
MARDI 18 AVRIL 

du 17 avril au 28 avril 2023 

Programme jeunesse des La Maison des Habitants -  
Place de l’Eglise - 62128 Croisilles 

 
christelle@mairie-croisilles.fr    

03.21.07.57.24 / 06.71.03.02.24 

MERCREDI 19 AVRIL 

JEUDI 20 AVRIL 

VENDREDI 21 AVRIL 

Sport 6/11 ans : Badminton avec Axel 
Inscription à la Maison des Habitants - max 12 enfants. Tarif : 1€/enfant 

 
 
Concours "Lego Masters" avec Christelle/Axel/Nicolas/Yann : 
Pour la première fois, nous organisons un concours "Lego Masters",  
par équipe. Chaque équipe sera constituée de 2 enfants maximum  
(+ 1 adulte). Deux phases de poule de 6 équipes + finale à 4 équipes.  
La salle des fêtes restera ouverte au public en accès libre. 
Inscription et plus d'informations à la MDH - max 12 équipes. Tarif : 1€/équipe 
 

 
Soirée ados : soirée jeux et Ligue des Champions avec Axel/Nicolas 
Babyfoot, mini-billard, diffusion du match Chelsea/Real Madrid 
Pizzas et boissons proposées pour l'occasion. 
Inscription à la Maison des Habitants.  
Tarif : participation de 2€/enfant 

Sport 3/5 ans : Parcours motricité et gym avec Axel 
C'est juste un rappel pour les inscrits à l'école du sport ce jour-là.  
 
 

Après-midi activités au Cube avec Christelle/Axel/Nicolas :  
Multi-activités : activités manuelles, parcours d'orientation, blind-test,... 
Sans inscription. Tarif : gratuit 

 

Sport 6/11 ans : Basket avec Axel 
Inscription à la Maison des Habitants - max 12 enfants.  
Tarif : 1€/enfant 

Sport 6/11 ans : Jeux de ballons avec Axel 
Inscription à la Maison des Habitants - max 12 enfants. Tarif : 1€/enfant 

 
 

Loto avec le club ados : 
4 cartons offerts/personne, petits lots à gagner, … 
Buvette sur place au profit du club ados de Croisilles 
Inscription à la Maison des Habitants ou par SMS jusqu'au 19 avril.  
Merci d'indiquer votre nom et le nombre de participants. Tarif : gratuit 
 

10h-12h 
Salle polyvalente 

19h~22h30  

Au cube 

14h~17h30  

Salle des fêtes 

11h-12h 
Salle polyvalente 

14h~17h  
Au cube 

10h-12h 
Salle polyvalente 

10h-12h 
Salle polyvalente 

14h~17h00  

Salle des fêtes 

 

min 7 ans 

 Places limitées ! 

min 12 ans 

Pour tous 

Pour tous 

Horaire 
Lieu d'activité 

Âge requis 

A 

Nécessite d'être  
adhérent  

A 

A 

A 

A 

A 



LUNDI 24 AVRIL 

JEUDI 27 AVRIL 

MERCREDI 26 AVRIL 

VENDREDI 28 AVRIL 

Sport 3/5 ans : Gym et parcours motricité avec Thibault 
Inscription à la Maison des Habitants - max 12 enfants. Tarif : 1€/enfant 
 
 

Après-midi famille à la salle polyvalente/terrain de foot :  
   Structure gonflable, sport, jeux et activités divers… 
   Venez nombreux. 
   RDV directement à la salle polyvalente 

Sans inscription. Tarif : gratuit 

Sport 6/11 ans : Football avec Axel 
Inscription à la Maison des Habitants - max 12 enfants. Tarif : 1€/enfant 
 
 
Atelier autour du jeu vidéo avec Simon : Max 20 places 
Atelier proposé par l'ARCI (L'Association Régionale des Cinémas Itinérants) 
Histoire du jeu vidéo, Quizz, tournoi Mario Kart… 
Inscription à la Maison des Habitants. Tarif : gratuit 
 

Sport ados/adultes : Festi-Foot' avec Axel 
RDV directement à la salle polyvalente  
Sans inscription - Tarif : gratuit  
 

Cinéma + goûter + activité : Super Mario Bros le Film 
Durée : 1h32 ; Ouverture des portes 10 min avant la séance.  
Sans inscription. Tarif : 3,50€/personne - paiement sur place 
 

 

 

Spectacle de Magie "La confiserie magique" :  
Agnès la magicienne vous proposera un spectacle  
Gourmand et Haut en Couleurs sur le thème des bonbons ! 

  
Inscription à la Maison des Habitants ou par SMS jusqu'au 25 avril.  
Merci d'indiquer votre nom et le nombre de participants.  
Durée : 1h environ, Tarif : gratuit 

 

 

 

Suivez-nous sur notre page Facebook : www.facebook.com/MDHcroisilles 

PENDANT LES VACANCES D'AVRIL, LA MAISON DES HABITANTS VOUS ACCUEILLE  : 

Tous les jours de 9h00 à 12h00 

Sauf le mardi 18, vendredi 21 et lundi 24 avril où nous serons fermés 

Début des inscriptions le mardi 11 avril 2023  

11h-12h 
Salle polyvalente 

A partir de 14h00 
Salle polyvalente 

10h-12h 
Salle polyvalente 

14h00~17h00  

Au cube 

10h-12h 
Salle polyvalente 

14h30  

Salle des fêtes 

14h30  

Salle des fêtes 

Pour tous 

Recommandé de 3 à 8 ans 

Pour tous 

Min 9 ans 

A 

A 

A 

A 


